平 成 20 年 3 月 3 1 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

           問い合せ先  執行役員経営企画室長  根 本 達 彦

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

組 織 変 更 と 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 20 年４月１日付にて、下記の通り組織変更と人事異動を行なうことになりましたの

で、お知らせ致します。

記

1. 組織変更

（1）ﾁｪｰﾝｽﾄｱへの対応力の強化のため、営業本部にﾁｪｰﾝｽﾄｱ統括を新設し、営業本部ﾁｪ

ｰﾝｽﾄｱ第一支店および営業本部ﾁｪｰﾝｽﾄｱ第二支店をその傘下におく。

（2）インナー営業部門の業務効率による合理的営業の拡大を目的とし、インナー支店をレ

ッグ支店に統合する。

①営業本部インナー西支店を営業本部大阪支店および営業本部名古屋支店に統合する。

②営業本部インナー東支店を営業本部ﾁｪｰﾝｽﾄｱ第一支店、営業本部ﾁｪｰﾝｽﾄｱ第二支店お

よび営業本部東京第一支店に統合する。

（3）生産管理のさらなる充実により、コストダウンを推進しながら適時に高品質商品の供

給をさらに前進させるため生産本部の組織改定を行う。

①生産本部に生産副本部長役職を新設する。

②生産本部レッグ生産計画部を生産本部レッグ生産管理部に呼称変更する。

2.人事異動

  ＊役員・執行役員人事

取締役専務執行役員             取締役常務執行役員

  営 業 本 部 長    高 幣 俊 秀     営 業 本 部 長

執 行 役 員             執 行 役 員

生産本部副本部長    佐 藤 智 明    生 産 本 部

兼 生 産 本 部                  ﾚｯｸﾞ生産計画部長

ﾚｯｸﾞ生産管理部長

執 行 役 員 執 行 役 員

営 業 本 部 中 村  智  営 業 本 部

ﾁ ｪ ｰ ﾝ ｽ ﾄ ｱ 統 括         ﾁｪｰﾝｽﾄｱ第二支店長

兼ﾁｪｰﾝｽﾄｱ第二支店長

尚、平成 20 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り役員の人

事異動を実施する予定です。

1.新任取締役候補

（1）取 締 役   佐 藤 智 明 （現執行役員生産本部副本部長兼ﾚｯ

ｸﾞ生産管理部長）

（2）取 締 役   中 村  智 （現執行役員営業本部ﾁｪｰﾝｽﾄｱ統括

兼ﾁｪｰﾝｽﾄｱ第二支店長）

2．退任予定取締役

  （1）取 締 役   新 井 俊 資 （執行役員営業本部企画開発統括兼

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長に就任予定）

＊部長・支店長人事

新         氏      名        旧

管 理 本 部             執 行 役 員

  人 事 総 務 部 長    木 村 良 一    営 業 本 部

                             福 岡 支 店 長

 ＊部長・支店長の任命

新         氏      名        旧

営 業 本 部   営 業 本 部

福 岡 支 店 長     鈴 木  徹   東 京 第 一 支 店

                           ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

以 上